Федеральное государственное оОразоватсльнос Оюджстпос
учреждение выешего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Уральский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

«3,5 у> 1Л/СГ1Щ 2 0 ^  г. №  /6? ^ /

г. Челябинск

О направлении студентов для прохождения практической подготовки
при проведении практики и назначении руководителей

(Уральский филиал)

В соответствии с календарным учебным графиком п р и к а з ы в а ю :
направить студентов очно-заочной формы обучения, обучающихся по

программе бакалавриата, для прохождения практической подготовки при
проведении учебной практики в период с 01 сентября 2025 г. по 14
сентября 2025 г. и назначить руководителей практики от кафедры «Социально
- гуманитарные и естественно - научные дисциплины» (приложение).

Основание: договоры о практической подготовке обучающихся.

Директор И.А. Кравченко

6830918

0 0 4  8 6 8

приложение
к приказу Финуниверситета
от Ш /ЗсС

Уральский филиал

Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»

Образовательная программа «Юриспруденция»

4 курс

Учебная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа ЧЛБ21- 1Б-Ю02

1 Албагачиева Ляна
Темирлановна

Управление судебного
департамента по
Тюменской области

Перевозова Ольга
Владимировна

К . П . Н . ,

доцент,
доцент

2 Алиев Муса
Умарович

Министерство
информационных
технологий, связи и
цифрового развития
Челябинской области

Кравченко Ирина
Александровна

К . П . Н . ,

доцент,
доцент

3 Волшина Валерия
Андреевна

Отдельный батальон
дорожно-патрульной
службы Государственной
инспекции безопасности
дорожного движения
УМВД России по
Ханты-Мансийскому
автономному округу-Югре

Перевозова Ольга
Владимировна

К . П . Н . ,

доцент,
доцент

4 Галяминских Алина
Юрьевна

ОМВД России по г.
Шадринску

Медведева Диана
Игоревна

старпшй
преподаватель

5 Обанина Наталья
Михайловна

Отдел МВД России
«Китайский»

Кетова Ирина
Александровна

К . Т . Н . ,

доцент,
заведующий
кафедрой

6 Пантюшева Карина
Александровна

ОМВД России по г.
Салехард

Панькин Станислав
Игоревич

К . С . Н . ,

доцент

7 Семёнов Владимир
Алексеевич

Адвокатская палата
Курганской области.
Адвокатский кабинет
«Ананьина Николая
Сергеевича»

Кравченко Ирина
Александровна

К . П . Н . ,

доцент,
доцент

1 2 3 4 5

8 Суставова Елизавета
Витальевна

Акционерное общество
«Энергосбытовая компания
Восток»

Кетова Ирина
Александровна

К . Т . Н . ,

доцент,
заведующий
кафедрой

9
Яроцкий Ярослав
Александрович

УМВД России по г.
Симферополь

Кравченко Ирина
Александровна

К . П . Н . ,

доцент,
доцент

Заведующий Кафедрой «Социально -
гуманитарные и естественно - научные
дисциплины» Уральского филиала И.А. Кетова